板橋区立三園小学校
　　  校 長 　玉　田　秀　穂

⑴　口座引落し額

※教材費の内訳は、「学年だより」でご確認ください。 単位：円

　【上記以外の集金について】

　【年度途中での就学援助受給について】

⑵　口座引落し日

《ご案内》

令和５年１１月 ８ 日
保　護　者　様

１２月の口座振替について（事務室だより）

　平素より、学校徴収金事務にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
　１２月はどの学年も教材等の購入が無く、また他の費目の集金もありませんので口座振
替による徴収金はありません。

記

６年生費　目

教 材 費 ― ― ― ― ― ―

学　年 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

行 事 費

卒 業 対 策 費

　年度途中で三園小に転入した場合や個別に教材を追加購入等した場合は、通知にて
別途ご案内いたします。

　受給を希望される場合；①教育委員会事務局学務課学事係【03(3579)2611】
又は、②担任、事務室就学援助事務担当までお問い合わせください。

引 落 日 初回振替 ありません 再 振 替 ありません

振込(合計)額 ― ― ― ― ― ―

振 込 手 数 料

事務室(直通)　０３(３９３０)８９９９　担当：勝部・中野

事務 事務 副校長 校長

二学期からの給食費無償化は順調にスタートいたしました。ご協力ありがとうござい

ます。

次回の口座振替は、令和６年１月１５日(月)：初回振替、１月３０日(火)：再振替と

なりますので、よろしくお願いいたします。

長く続いた猛暑から一転して寒暖差の大きな日々が続いております。皆様におかれま

しては、健康の維持を図られよいお年をお迎えください。